PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

Oficio n°. 004/CMNM/2021 Em, 08 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência
BRUNO DOS SANTOS
Gerente Geral do Banco do Brasil
NOVA MAMORÉ - RO

Assunto: INFORMAÇÕES SOBRE OS RESPONSÁVEIS PELA
MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA.

presente, informar a Sua senhoria os responsáveis pela Movimentação

Financeira desta CÂMARA MUNICIPAL, da conta cadastrada nesta Instituição

Financeira.

Agência 4004 -5 Conta 6.326-6

ANDRÉ LUIZ BAIER -  Presidente -  CPF: 753.629.292-91

VALDENISE ALVES DE SOUZA -  Diretora CFRH -  CPF -  686.204.382-04

Na oportunidade, agrademos a atenção dispensada e

reiteramos votos de estima e consideração.

Senhor Gerente

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, vimos através do

Atenciosamente

ANDI 3AIER
Presidente da CMNM

Avenida Dezidério Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br